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Comunita del Territorio di Costa Paradiso

07038 Trinita d'Agultu (OT)
C.F. 82006630907

Ufficio 079 689 742 TR AR 079 689 450

Vigilanza 072 689 712

{GESTIONE FOGNATURA - PREVENTIVO 2016 - 2017 -

BILANCIO PREVENTIVO PER LA GESTIONE FOGNATURA RELATIVA ALL'ESERCIZIO 2016/2017 (01.05.2016 -

Valori espresst in Euro
VOCI DI SPESA
Prestazioni da terzi

Consulenze tecniche
Manutenzione ordinaria depuratore
Manutenzione ordinaria staz. di pompaggio
Ipoclorito di sodio
~"Materiali per manutenzione -
_ Manutenzione ordinaria gruppo efettrogeno
“Manutenzione ordinaria condotte
Manutenzione ordinaria impianto drenaggio
Spese di-adeguamento a normative vigenti
Analisi acque reflue ' '
Spese diverse
Smaitim. fanghi depurat, e rifiuti speciafi

Energia elettrica depuratore

Energia elettrica stazione pompaggio 1

Energia elettrica stazione pempaggio 2

Energia elettrica stazione pompaggio 3

Energia eletfrica stazione pompaggio 4

Energia elettrica locale comandi staz.pompaggio

TOTALE USCITE PREVENTIVATE

30.04.2017)

Importo Totali

50.000,00
50.000,00
15.000,00
12.000,00
12.060,00
1.000,00
. 3.500,00
2,500,060
10.000,00
2.300,00
16.000,00
6.500,00
500,00
5.000,00
86.300,00

27.000,00

4.500,00

3.600,00

4,700,00

1.600,00

700,00
42.100,00

©178.400,00 A




IMPORTO DA SUDDIVIDERE TRA GLI UTENTI DEL SERVIZIO

[TOTALE DA SUDDIVIDERE ] 178.400,00|A
[TOTALE ACCONTO GESTIONE FOGNATURA 124.880,00]5
[% ACCONTO GESTIONE FOGNATURA ' | D=B/A

RIPARTIZIONE SPESE GESTIONE FOGNATURA

CUBATURA UTENTI ALLACCIATI ~ METRI CUBI 156.486 (Cell.Abit. 927)

TOTALE DA SUDDIVIDERE 178.400,00]A
METRI CUBI 156,486|E

MC 1,14|F=A/E

IPOTESI DI SPESA PER LOTTO TIPO CON 450 METRI CUBI EDIFICATI :

F x 450 mc. = Euro _ . '

Imperto totale delia quota gestione 2016/2017

********************************************************************************************

IPOTESI DI SPESA PER UNITA' IMMOBILIARE CON 150 METRI CUBI EDIFICATI :

F x 150 mc = Euro | S _ : 171,01
Importo totale della quota gestione 2016/2017 ..

*************************************************************************************#******




