

Comunità del Territorio di Costa Paradiso 07038 Trinità d'Agultu (OT) C.F. 82006630907

a 689 450

GESTIONE FOGNATURA - PREVENTIVO 2016 - 2017

BILANCIO PREVENTIVO PER LA GESTIONE FOGNATURA RELATIVA ALL'ESERCIZIO 2016/2017 (01.05.2016 - 30.04.2017)

Valori espressi in Euro

VOCI DI SPESA	Importo	Totali
Prestazioni da terzi	50.000,00	
		50.000,00
Consulenze tecniche	15.000,00	
Manutenzione ordinaria depuratore	12.000,00	
Manutenzione ordinaria staz. di pompaggio	12.000,00	
Ipoclorito di sodio	1.000,00	
Materiali per manutenzione	3.500,00	
Manutenzione ordinaria gruppo elettrogeno	2.500,00	
Manutenzione ordinaria condotte	10.000,00	•
Manutenzione ordinaria impianto drenaggio	2.300,00	
Spese di adeguamento a normative vigenti	16.000,00	
Analisi acque reflue	6.500,00	
Spese diverse	500,00	
Smaltim. fanghi depurat. e rifiuti speciali	5.000,00	
		86.300,00
Energia elettrica depuratore	27.000,00	•
Energia elettrica stazione pompaggio 1	4.500,00	
Energia elettrica stazione pompaggio 2	3.600,00	
Energia elettrica stazione pompaggio 3	4.700,00	
Energia elettrica stazione pompaggio 4	1.600,00	
Energia elettrica locale comandi staz.pompaggio	700,00	
		42.100,00

TOTALE USCITE PREVENTIVATE

178.400,00 A

IMPORTO DA SUDDIVIDERE TRA GLI UTENTI DEL SERVIZIO

TOTALE DA SUDDIVIDERE	178.400,00 A
TOTALE ACCONTO GESTIONE FOGNATURA	124.880,00 B
% ACCONTO GESTIONE FOGNATURA	70% D = B / A
RIPARTIZIONE SPESE GESTIONE FOGNATURA	
CUBATURA UTENTI ALLACCIATI METRI CUBI 156.486 (Cell.Abit. 927)	· ·
TOTALE DA SUDDIVIDERE METRI CUBI MC	178.400,00 A 156.486 E 1,14 F = A / E
IPOTESI DI SPESA PER LOTTO TIPO CON 450 METRI CUBI EDIFICATI :	
F x 450 mc. = Euro Importo totale della quota gestione 2016/2017 ************************************	513,02
IPOTESI DI SPESA PER UNITA' IMMOBILIARE CON 150 METRI CUBI EDIFICATI :	
F x 150 mc. = Euro Importo totale della quota gestione 2016/2017	171,01

